



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MZP Holding ApS

Grønholtvej 41, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 30 66 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Michael Zimmermann Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MZP Holding ApS Grønholtvej 41 3480 Fredensborg CVR-nr.: 38 30 66 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Zimmermann Petersen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	HC Profiler ApS, Holbæk
Associeret virksomhed	Altan Investor A/S, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127.309 kr. mod -6.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489.009 kr. mod -552.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2018 kr.	3/1 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-127.309	-6.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-325.496	-675.162
Andre finansielle indtægter	478.135	202.267
Nedskrivning af finansielle aktiver	-315.605	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.882	-38.310
Resultat før skat	-450.157	-517.555
2 Skat af årets resultat	-38.852	-34.659
Årets resultat	-489.009	-552.214
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-489.009	-552.214
Disponeret i alt	-489.009	-552.214



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.583.737	3.324.838
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.050.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.321.057	6.321.057
6 Andre tilgodehavender	4.700.000	3.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.654.794</u>	<u>13.345.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.654.794</u>	<u>13.345.895</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender, omsætningsaktiver	<u>530.629</u>	<u>202.267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>530.629</u>	<u>202.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.629</u>	<u>202.267</u>
Aktiver i alt	<u>18.185.423</u>	<u>13.548.162</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	400.000	400.000
8 Overkurs ved emission	3.600.000	3.600.000
9 Overført resultat	-1.041.223	-552.214
Egenkapital i alt	2.958.777	3.447.786
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.146.790	10.059.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	38.852	34.659
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.659	0
Anden gæld	95	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.226.646	10.100.376
Gældsforpligtelser i alt	15.226.646	10.100.376
Passiver i alt	18.185.423	13.548.162

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	3/1 - 31/12 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.882	38.310
	159.882	38.310
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.852	34.659
	38.852	34.659



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2018	3.500.000	4.000.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-675.162	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-325.496	-675.162
Årets tilbageførsler på afgang	84.395	0
Opskrivninger 31. december 2018	-916.263	-675.162
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.583.737	3.324.838
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HC Profiler ApS	Holbæk	70 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	4.050.000	0
Kostpris 31. december 2018	4.050.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.050.000	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Altan Investor A/S	København K	20 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	6.321.057	3.021.057
Tilgang i årets løb	0	3.300.000
Kostpris 31. december 2018	6.321.057	6.321.057
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.321.057	6.321.057



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	3.700.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>3.700.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	3.600.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>3.600.000</u>
	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-552.214	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-489.009</u>	<u>-552.214</u>
	<u>-1.041.223</u>	<u>-552.214</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.147 t.kr., har selskabet givet pant i aktier med en bogført værdi udgørende t.kr. 3.021 samt pant i bankkonto med en bogført værdi på t.kr. 0.		


